\/Isaton

Tuotteen tekniset tiedot
Aukon halkaisija

Huipputeho

Impedanssi

IP suojaluokitus

Kaiuttimen halkaisija

Kaiuttimen tyyppi

Lampéatila-alue

Pakkauksessa olevien tuotteiden maara
RMS

Taajuusvaste

80 mm

30w

4 Ohm

IP65

33"

Full-range Speaker
-40-70 °C

1 kpl

20w

200 Hz - 5 kHz

Pakkaustiedot

Merkki Visaton

Tuotekoodi VS-SL87WPM/4

EAN single product: 4007540020877

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Pakkaus Box

Pakkaussisaltd

Maara Lx W x H(mm) Paino
45 475mm 305mm 130mm 11940¢g
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